a Cuenta de Destino   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso
Motivo de la Transferencia   Acreditación del plazo fijo con vencimiento el día 30/09/2025. Capital $ 1.500.000.000,00 interés $
84.328.767,12
el Importe de   $1.584.328.767,12 - mil quinientos ochenta y cuatro millones trescientos veintiocho mil setecientos sesenta y siete
con 12/100

Confeccionó: juanjosevarela - Juan Jose Varela

30/9/25, 9:35 Pilaga - Transferencia de banco - banco